
Referat fra generalforsamlingen 2024 

 
Ringkøbing Øst Antenneforening ordinære generalforsamling blev afholdt 19. februar 2025 i 

Vesterhavshallen. Multisalen. 

1. Valg af Dirigent: Niels Schou 
2. Beretning: Niels Schou aflagde beretning om foreningens virke i 2024. 

Niels takkede for fremmødet og kunne vise at det var indkaldt efter reglerne, med 14 dage.  så fortalte 
han om hvad der er sket i året, Der har været få  nedbrud på nettet / efter hvad formanden kender til. 

( Markleddet og Marktoften pg. kabel var gravet over.)  
Vi har også haft lidt svær ved at opdater vores Hjemme side, men det skulle være klar igen  
Året har ellers været stille og rolig, men vi har også forhandlet med YouSee om en ny kontrakt.  Det 
betyder at der kommer 2 nye program pakker ind. - Mini pakke og YouSee play - det kan man læse i det 

nye brev som kommer rundt her i Marts .Her kan man også læse at der er den del rabat på internet og 
mobil hvis man samler sine ting hos YouSee - Den nye kontrakt gælder i 3 år - så jeg håber at i mener det 

er ok igen , håber i er tilfreds med YouSee, for det er vi i bestyrelsen - nettet bliver holdt i super stand og  

Vi Lejer stadig vores net ud til YyouSee til deres internet , som derved  giver en god indtægt til 
foreningen. YouSee har informeret om at den måde vi bruger Bland selv pakkerne vil blive udfaset med 

tiden , så hvis nogle vil skifte så kan man ikke regne med at kunne fortsætte på samme møde som nu .  
Jeg  vil som sidste år vil jeg gerne påminde alle om at hvis og nå i vil skifte programmer skal det altid gå 
igennem Foreningen / Niels Schou. ellers kan vi ikke styre det. Vi har igen haft nogle få som selv ringer til 
YouSee og få lavet det om uden vi fik tilbagemelding  Vi  kan stadig i Ringkøbing Øst Antenneforening 

snakke med på prisen, efter mine oplysninger er vi stadig billigere end hvad YouSee skal ha uden for 
vores område ( Ca. 800 Kr. ) 

Der har været nogle eksempler på nogle afbrydelser som viste sig at være kundens egen forstærker som 
var stået af , så hvis du får sort skærm og ikke din nabo så kontroller din forstærker for fejl .   
Tallene på vores medlemmer er Fuldpakke 46 - Mellem 38 - Grund 89 - internet 29 så vi samlet er oppe 

på 202 kunder. Når vi kommer til valg er der udskiftning på en person  
Revisorer :Ronald Christensen modtager ikke genvalg så der skal vi ha en ny ind .         

 Det var Niels Schou  beretning for året 2024 
Beretningen blev derefter godkendt. 
3. regnskabet Per Jacobsen 

4. indkomne forslag:  der var ikke noget 
5. kontingent: Per Jacobsen ( Grund - 3550 Kr./ mellem  -  6900 Kr./ Fuld - 8800 Kr./                   
  Play 10 - 3250 Kr. / Mini 2450 Kr. ) 
6. Valg til bestyrelsen: Niels Schou - genvalgt - 2 år 

  Bjarne Poulsen - genvalgt - 2 år 
 Suppleant:  Kristen Kastberg Jensen - genvalgt - 1 år 

7.valg af Revisorer Ny mand ind for 2 år for Ronald Christensen  - har vi en i blandt 
  vores medlemmer som gerne vil og er regnskabs kyndig så kontakt 
  Niels Schou 

  Jan Hykkelbjerg     -1 år. 
Revisor suppleant Viggo Nørrgaard - genvalgt - 1 år  
8. Eventuelt:  Der var ikke noget 

Bestyrelsen består herefter af: 
Niels Schou Langelandsgade 6 23726389 ( Formand & teknik )nnschou@tdcadsl.dk  
Karsten Nielsen Baneledet 87 30115625 (Distribution) baneledet@gmail.com 
Bjarne Poulsen Færøgade 14 24431304  bodilogbjarne@webspeed.dk 
Frank Jensen Langelandsgade 59 40412822 (Webmaster ) fj66@outlook.dk 
Per Jacobsen ikke medlem 97324911  ( kasserer ) pj@pjrevision.dk 
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